
ZARZĄDZENIE NR 1022/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 23 maja 2006 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 768/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
19 maja 2004r. w sprawie uzupełnienia jednolitego, rzeczowego wykazu akt dla Urzędu 
Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), § 13 ust. 7 i § 15 instrukcji kancelaryjnej dla organów gminy i 
związków międzygminnych stanowiącej załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 
1999r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków miedzygminnych (Dz. U. Nr 112, poz. 
1319 z późn. zm.) oraz § 42 ust. 3 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (zmienionego zarządzeniem Nr 1768/2005 z dnia 
7 października 2005r.) zarządza się, co następuje:

§1

W załączniku do zarządzenia Nr 768/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 maja 
2004r. w sprawie uzupełnienia jednolitego, rzeczowego wykazu akt dla Urzędu Miasta 
Krakowa zmienionego zarządzeniami Nr 1591/2004 z dnia 14 września 2004r., Nr 290/2005
z dnia 16 lutego 2005r. i Nr 38/2006 z dnia 4 stycznia 2006r.:

1) wprowadza się nowe hasło i symbol klasyfikacyjny: 

Symbole klasyfikacyjne Kategorie archiwalne
II stopnia 
podziału

III stopnia
podziału

IV stopnia 
podziału

V stopnia 
podziału

Hasła klasyfikacyjne w komórce 
macierzystej

w innych 
komórkach

uwagi

0213
Monitorowanie planowania, 
realizacji i sprawozdawczości 
zadań bieżących i procesów 

A Bc

2) zmienia się istniejące hasła o następujących symbolach klasyfikacyjnych: 

Symbole klasyfikacyjne Kategorie archiwalne
II stopnia 
podziału

III stopnia
podziału

IV stopnia 
podziału

V stopnia 
podziału

Hasła klasyfikacyjne w komórce 
macierzystej

w innych 
komórkach

uwagi

5525
Rejestrowanie przedsiębiorców 
prowadzących stacje kontroli 
pojazdów

B-10 Bc w tym 
rejestr

5526
Kontrole przedsiębiorców 
prowadzących stacje kontroli 
pojazdów

BE-5 Bc

5534
Ewidencja i nadzór nad szkoleniem
i egzaminowaniem kandydatów na 
kierowców i instruktorów

55340
Rejestrowanie przedsiębiorców 
prowadzących ośrodki szkolenia 
kierowców

B-10 Bc
w tym 
rejestr



55344
Kontrole przedsiębiorców 
prowadzących ośrodki szkolenia 
kierowców

BE-5 Bc

55345
Kontrole instruktorów nauki jazdy

BE-5 Bc

3) wprowadza się nowe i zmienia istniejące następujące hasła i symbole klasyfikacyjne: 

Symbole klasyfikacyjne Kategorie archiwalne
II

stopnia  
podziału

III
stopnia  

podziału

IV
stopnia  

podziału

V
stopnia 
podziału

Hasła klasyfikacyjne w komórce 
macierzystej

w innych 
komórkach

Uwagi

819
Realizacja świadczeń 
rodzinnych

8190
Planowanie i sprawozdawczość 
w zakresie świadczeń 
rodzinnych

A Bc
w tym dotyczące 
wykonania 
budżetu

8191
Zasiłki rodzinne i dodatki do 
zasiłków rodzinnych B-10 Bc

8192 
Zasiłki i świadczenia 
pielęgnacyjne B-10 Bc

akta spraw 
przechowuje się w 
teczkach 
założonych dla 
każdego 
wnioskodawcy

8193 Jednorazowa zapomoga z tytułu 
urodzenia się dziecka B-10 Bc

8194
Zapomoga finansowana ze 
środków własnych gminy z 
tytułu urodzenia się dziecka

B-10 Bc

8195
Windykacja i egzekucja 
nienależnie pobranych 
świadczeń rodzinnych

B-5 Bc

4) zmienia się, dla haseł z zakresu realizacji świadczeń w formie zaliczki alimentacyjnej,
symbole klasyfikacyjne z 83 na 82 i otrzymują one następujące brzmienie:

Symbole klasyfikacyjne Kategorie archiwalne
II

stopnia  
podziału

III
stopnia  

podziału

IV
stopnia  

podziału

V
stopnia 
podziału

Hasła klasyfikacyjne w komórce 
macierzystej

w innych 
komórkach

Uwagi

82 Realizacja świadczeń w formie 
zaliczki alimentacyjnej

820 Przepisy i wyjaśnienia dotyczące 
zaliczki alimentacyjnej

BE5 Bc do kategorii A 
kwalifikuje się 
własne przepisy i 
ustalenia; do 
kategorii B5 
przepisy 
zewnętrzne, przy 
czym okres 
przechowywania 
liczy się od 
momentu utraty 
mocy prawnej aktu 
lub przepisu

821 Planowanie i sprawozdawczość w 
zakresie zaliczki alimentacyjnej

A Bc

822 Zaliczka alimentacyjna B10 Bc akta spraw 
przechowuje się w 
teczkach 
założonych dla 
każdego 
wnioskodawcy

823 Windykacja i egzekucja 
nienależnie pobranej zaliczki 
alimentacyjnej

B5 Bc



824 Egzekucja zaliczki alimentacyjnej 
od dłużników alimentacyjnych

B10 Bc

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, za wyjątkiem:
1) § 1 pkt 1 i 4, które obowiązują od dnia 1 stycznia 2006 r.,
2) § 1 pkt 5, który obowiązuje od dnia 9 lutego 2006 r.

Prezydent Miasta Krakowa

  / - / 


